
Prawniczy język angielski /  mgr Marta Klimas  

 

 
Imię i Nazwisko Nr albumu Liczba 

1.  Agnieszka Kańska 279408 64,5 

2.  Katarzyna Łataś 263927 53 

3.  Sylwia Pawłowska  282821 48 

4.  Kamil Pierzchniak 279902 47,5 

5.  Zuzanna Karpisiak 279733 47 

6.  Monika Kinal 279152 46 

7.  Oskar Kwiatkowski 292587 43,5 

8.  Mateusz Wątroba 272803 42,5 

9.  Patrycja Kujawa 280328 41,5 

10.  Weronika Bunij 279394 40,5 

11.  Agnieszka Stasiak 290596 38 

12.  Monika Kot 281548 38 

13.  Aleksandra Kalfas 272977 38 

14.  Maksymilian Murawski 274546 37 

15.  Magdalena Soyta 265627 33,5 

16.  Marcin Dąbrowski 274112 33 

17.  Mateusz Korniak 281779 33 

18.  Paulina Jezierska  266798 32,5 

19.  Anna Majdra 291180 32 

20.  Klaudia Jurga 292871 31,5 

21.  Tomasz Włodyka 279944 30,5 

22.  Przemysław Krawczyk 279533 30 

23.  Aleksandra Sprysak 282020 30 

24.  Marta Antosik 273041 29 

25.  Anna Dąbrowska  246359 28,5 

26.  Krystian Sadowski  288770 28 

 



Prawniczy język angielski /  mgr Anna Banaszewska   

 

 

 

Imię i Nazwisko Nr albumu Liczba 

1.  Dorian Borecki 291161 55 

2.  Zuzanna Nogal 291720 51 

3.  Szymon Szydłowski  271655 48 

4.  Maciej Czarnota 271384 47 

5.  Natalia Dobecka 271487 47 

6.  Monika Karolak 270390 44 

7.  Natalia Litak  270960 43 

8.  Monika Małagowska  292607 41,5 

9.  Aleksandra Rusin  273086 40,5 

10.  Magdalena Pawlak 265591 39 

11.  Michał Oleniacz 263941 38 

12.  Małgorzata Olszewska 293181 38 

13.  Daria Bańkowska  272666 38 

14.  Kinga Maćkowiak  273369 34,5 

15.  Magdalena Pilawa 290017 33,5 

16.  Tomasz Modrzejewski 271473 33 

17.  Julia Leszczyńska 292949 32,5 

18.  Anna Świtała 291271 32 

19.  Klaudia Daros 290412 32 

20.  Zuzanna Gomółka 292065 31 

21.  Katarzyna Olejniczak 266853 30,5 

22.  Martyna Pacek 289511 30 

23.  Karolina Niedziela 289652 29,5 

24.  Kinga Gebel 279122 28,5 

25.  Dominika Czapor 279445 28 

 



Prawniczy język angielski /  mgr Marta Klimas  

 

 
Nr albumu 

1.  279408 

2.  263927 

3.  282821 

4.  279902 

5.  279733 

6.  279152 

7.  292587 

8.  272803 

9.  280328 

10.  279394 

11.  290596 

12.  281548 

13.  272977 

14.  274546 

15.  265627 

16.  274112 

17.  281779 

18.  266798 

19.  291180 

20.  292871 

21.  279944 

22.  279533 

23.  282020 

24.  273041 

25.  246359 

26.  288770 

 



Prawniczy język angielski /  mgr Anna Banaszewska   

 

 

 

Nr albumu 

1.  291161 

2.  291720 

3.  271655 

4.  271384 

5.  271487 

6.  270390 

7.  270960 

8.  292607 

9.  273086 

10.  265591 

11.  263941 

12.  293181 

13.  272666 

14.  273369 

15.  290017 

16.  271473 

17.  292949 

18.  291271 

19.  290412 

20.  292065 

21.  266853 

22.  289511 

23.  289652 

24.  279122 

25.  279445 

 



Prawniczy język francuski / mgr Stefania Kolarz 

 
Nr albumu 

1.  
271066 

2.  
270956 

3.  
272725 

4.  
281078 

5.  
272241 

6.  265337 

7.  266294 

8.  279097 

9.  282866 

10.  279553 

 

 

Prawniczy język niemiecki / dr Agnieszka Malicka  

 Nr albumu 

1.  291897 

2.  288910 

3.  292779 

4.  292732 

5.  271157 

6.  292252 

7.  281851 

8.  280052 

9.  284871 

10.  273798 



11.  292181 

12.  288283 

13.  272095 

14.  265775 

15.  258527 

16.  279498 

17.  256860 

18.  266242 

 


